

Redogörelse från styrelsen i Sensori AB (publ), 556536–8684, (13 kap 6 § ABL)

Ett antal händelser av väsentlig betydelse för bolagets ställning har inträffat efter balansdagen 2017-12-31.

Placebostudie av tinnitusplåstret

Den 8 januari publicerades resultaten från Sensoris kliniska placebostudie av plåstret Antinitus i den vetenskapliga tidskriften The International Tinnitus Journal.

Sensori genomför riktad nyemission

Sensoris styrelse beslutade om en riktad nyemission som tar in 5 MSEK. 2,5 MSEK kommer genom nyteckning av aktier och 2,5 MSEK genom utgivande av konvertibelt skuldebrev.

Ett antal presentationer på olika tinnituskonferenser världen över har stärkt bolaget.

Sensori presenterade forskningsresultat på världens främsta konferens för tinnitusforskning.

Under tre dagar, 14–16 mars, samlades ledande forskare, kliniker och tekniker inom tinnitusområdet i Regensburg, Tyskland, för att utbyta kunskap och erfarenheter samt diskutera den senaste utvecklingen och forskningsrönen. Dr. Peter Åhnblad, överläkare och specialist i öron-, näs- och halssjukdomar var på plats för att berätta om de kliniska studier som genomförts för det svenska tinnitusplåstret Antinitus.

Sensori presenterade forskningsresultat på ledande hörselkongress i Israel

Dr. Anders Nordkvist, en av de studieansvariga läkarna för Antinitus kliniska studier, var inbjuden talare till The International Meeting of The Mediterranean Society of Otolaryngology and Audiology (MSOA) den 13–16 maj 2018. I år skedde kongressen i Jerusalem och Dr. Nordkvist presenterade de kliniska studier som genomförts på det svenska tinnitusplåstret Antinitus.

Sensori presenterade Antinitus forskningsresultat i Japan

Dr. Peter Åhnblad var inbjuden som key note speaker under International Conference on Ear, Nose and Throat Disorders (ENT Conference) den 14-15 maj i Osaka, Japan. Dr. Peter Åhnblad, en av de studieansvariga läkarna för Antinitus kliniska studier, presenterade resultatet av studierna under rubriken: Updates in tinnitus - Can biomodulation be a safe and easy way for relief?

Publicering av en artikel om Antinitus kliniska studier i International Tinnitus Journal

Sensori AB (publ) meddelade via sitt helägda dotterbolag Antinitus AB att en artikel som belyser samtliga kliniska studier och teknologi, har genomgått en "peer review" och publicerats i The International Tinnitus Journal.

Ett antal viktiga avtal har slutits runt om i världen med distributörer.

Sensori tecknade distributionsavtal med Wooridul Pharmaceutical LTD i Sydkorea till ett beräknat värde av 50 miljoner SEK.

Genombrott på asiatiska marknaden för svenskt tinnitusplåster. Sensori har den 10 juli 2018 undertecknat ett distributionsavtal med Wooridul Pharmaceutical LTD rörande distribution och försäljning av Antinitus i Sydkorea. Det aktuella avtalet innefattar exklusiva rättigheter för Wooridul Pharmaceutical Ltd.

U 7

~ 73

Sensori tecknade Letter of intent för distribution i Kanada

Sensori meddelade den 11 juli att Sensori har undertecknat en avsiktsförklaring (LOI) med Derma Wise Skin Care Ltd rörande distribution och försäljning av Antinitus i Kanada.

Distributionsavtal blev klart för tinnitusplåster i Turkiet.

Sensori har den 19 juli 2018 undertecknat ett distributionsavtal med NEP PHARMA rörande distribution och försäljning av Antinitus i Turkiet. Det aktuella avtalet innefattar exklusiva rättigheter för NEP PHARMA att sälja och marknadsföra Sensoris plåster.

Sensori tecknade distributionsavtal med Tmos Pharma AS för den danska apotekskanalen. Detta skedde 11 september men har inte startat på grund av tvisten med Läkemedelsverket. Se nedan.

Sensori har också tagit ett första steg i en Kinaetablering genom ett samarbete med Picus Advisors Oy Ltd.

9 oktober tecknades distributörsavtal till ett beräknat värde av 94 miljoner SEK med Derma Wise Skin Care Ltd i Kanada.

31 oktober erhöles första ordern och betalning från Turkiet på 50 000 EUR.

9 januari 2019 har Sensori tecknat distributionsavtal med Sachar Medical Technologies M.L.A Ltd gällande Israel.

29 oktober fick Sensori del av Läkemedelsverkets beslut om förbud att släppa ut Antinitus tinnitusplåster på marknaden.

Läkemedelsverkets mångåriga utredning samt negativa beslut gällande dotterdotterbolaget Antinitus AB:s produkt tinnitusplåstret Antinitus® innebär att bolaget dragits med uteblivna intäkter. Ett antal aktörer har som en konsekvens av Läkemedelsverkets utredning stoppat planerade beställningar och lanseringar, vilket lett till att bolaget fått en ansträngd likviditet. Kursen på bolagets aktie har vidare förändrats drastiskt sedan Läkemedelsverkets beslut. Då tinnitusplåstret är bolagets enda produkt har möjligheterna till både försäljningsintäkter i Europa och ytterligare finansiering minskat genom Läkemedelsverkets beslut. Beslutet har överklagats till Förvaltningsdomstolen där ärendet pågår för närvarande och kommer att pågå en längre tid. Övriga höga kostnader i patentsammanhang liksom listningen av aktien på NGM medför också höga kostnader för bolaget. Detta har skyndat på arbetet med ytterligare finansiering för att trygga bolagets fortsatta utveckling och existens.

Styrelsen står fast vid att man ser en framtid för Antinitus® och att man avser att fortsätta den internationella kommersialiseringen av Antinitus® och genomföra påbörjade och nya registreringar.

Styrelsen har i sitt arbete med att hantera situationen kommit fram till att en finansieringslösning kommer att kräva att bolagets aktie avlistas från NGM samt att kvotvärdet på aktierna minskas. För att fatta nödvändiga beslut om minskning av kvotvärdet och en ytterligare finansiering har styrelsen 24 januari kallat till extra bolagsstämma att avhållas den 22 februari.

Inför avlistning och extra bolagsstämma inhämtades Aktiemarknadsnämndens besked om att planerad avlistning inte strider mot god sed. AMN uttalade även följande:

”Styrelsens ansvar gentemot aktieägarkollektivet kräver emellertid enligt nämndens mening att aktieägarna i kallelsen till den planerade extra bolagsstämma som ska besluta om företrädesemissionen får en utförlig redovisning av hur styrelsen kommit fram till den föreslagna finansieringslösningen och att bolaget i detta speciella fall ansöker om, eller fullföljer en villkorad ansökan om, avnotering av aktien endast om stämman även med bortseende från de aktier som företräds av finansiären ifråga bifallit förslaget till finansieringslösning. Nämnden har inte därtill någon invändning mot den planerade tidsfristen mellan slutlig ansökan och avnoteringstidpunkt”.

Bolaget följer AMN:s uttalande och efter kallelse till extra stämma 22 februari har NGM Nordic MTF godkänt att Sensorisk ansökan om avnotering från NGM Nordic MTF, villkorat av att den extra bolagsstämman beslutar i enlighet med kallelsens förslag Sista dag för handel har fastställts till fredagen den 1 mars 2019.

För att täcka bolagets behov av rörelsekapital under första halvåret 2019 har bolaget erhållit ett brygglån på 5,5 MSEK. Lånet upptogs till marknadsmässiga villkor med en ränta om 1,75% per månad och finansiären är helt extern i förhållande till Sensori.

Stockholm 2019-02-07

Styrelsen för Sensori AB (publ)



Tommy Rönngren
Ordförande



Jim Blomqvist



Cédric Ménard



Charles Randquist



Robert Tranquilli